APOLLO SE SW SD

Furtun absorbtie, refulare din PVC
utilizat in aplicatii din industrie si agricultura

Furtun utilizat pentru transportul apei uzate, apei
murdare si a substantelor chimice usoare. Furtun potrivit
pentru masiniile de vidanjare, cisterne etc. Disponibil si
pe varianta cu fir antistatic interior sau exterior.

Exterior:
Interior:

Culoare exterior:
Culoare interior:

Spira:

PVC

PVC
Rosu/Albastru
Albastru

Vacum Temp R.C. Lunglme Greutate
g/m

41225
41226
41227
41228
41235
41236

50.8
63.5
76.2
102
127
152.4

60.6
74.5
87.6
116.4
141
170.2

4
3
3
3

2.5
2

12
9
9

7.5
6

90
90
85
80
80

-25-+60 °C
-25-+60 °C
-25-+60 °C
-25 - +60 °C
-25 - +60 °C
-25-+60 °C

260
310
410
510
610

50 1390
50 1730
30 2885
30 3670
20 5280




